
各方面に5コース運行中！
山口、阿知須・岐波・大道・秋穂、美祢、美東・秋芳
※最寄り駅にも運行していますので、詳しくはお問合せください。

17歳でも
OK!

頑張れ！高校生

●

●西京高校

至山口駅

山口線

至県庁小郡郵便局

山口宇部道路

▼至防府

山陽新幹線▼至阿知須

アルク

山口県総合交通
センター

国道9号バイパス

● 山口農業高校●●

●

ビッグ

★
明屋書店

小郡第一病院

セブンイレブン

山口県鴻城高校

● ●

●

新山口駅

●

●小郡自動車学校
維新公園

※教習料金は諸費用（検定料「修・卒」・適性検査・教科書・写真・県証紙代）消費税込み（仮免受験手数料1,700円、仮免許証交付
手数料1,150円は非課税です）の金額です。※初回を除き2回目以降の検定・仮免学科試験には実費（検定料税込5,500円・仮
免学科試験代1,700円）が必要になります。※最短教習時限数を超えた場合（5時限まで無料）は、1時限につき普通車税込
5,830円の追加補習料金が必要になります。※高速教習は実車走行で行います。※途中解約（退校・転校）の場合は、当校基準の
料金から入学金を除き、未受講（技能・学科・検定）料金を払い戻します。※高校生料金は通常料金の普通車（現有免許無し）MT
税込315,030円・AT税込297,540円から高校生割引5,500円を引いた金額です。※高校直行便は運行していない学校もあり
ますので、詳しくはお問い合わせ下さい。※高校生の方は他のキャンペーンの適用はできません。※入校日は毎週水曜・土曜※
日曜・月曜（繁忙期は除く）・祝祭日は休校になります。　

引換チケット
パン

※写真はイメージです。

プレゼント15枚

高校
生に好評！

普通免許 所持免許無しの場合

0120-76-1058 〒754-0002 山口県山口市小郡下郷768番地
TEL 083-972-1058 FAX 083-972-2008
E-mail：info@ogori-ds.com

営業時間／平日 AM8：30～PM8：00・土曜 AM8：30～PM6：00（日・月・祝祭日は除く）

スケジュールを合わせやすい

入校・検定を土曜日も実施！
高校生本人でも申し込める

らくらくクレジット払い！

高等学校へも直行便運行！

無料送迎バス運行！

かんたん・スピード審査 保証人・印鑑不要

3
POINT

追加補習料金（5時限まで）無料！

夜間料金不要！放課後や
部活帰りもOK！

キャッシュレス決済可能！！

※「Tカード」「ゆめカード」との併用はできません。

が貯まります。が貯まります。

「Tカード」 「ゆめカード」
ご卒業の際に、基本の教習料金分のポイントがたまります。
※ポイント付与は、「Tカード」か「ゆめカード」のいずれかになります。

or

ゆめポイント
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オンライン
学科教習
11月開始予定！

オンライン
学科教習
11月開始予定！

応援キャンペーン
自動車運転免許取得

2023年11月 2024年3月


